
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

"無意無常"アッシュ・スノウ

魔動天使

魔動天使

17

0

暗視、鋼鉄の翼、新たな契約の絆、造られし強さ

女性 不明

9

9

9

5 10 24 4

9 30 -6 42 7

10 20 39 6

10 70 89 14

7 50 66 11

7 30 46 7

ファイター

グラップラー

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ルーフェリア

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー16

3

1

2

2

7

14

17

9

9

12

10

6

17

9

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

かばう

鉄壁

ガーディアン

魔法誘導

足さばき

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

防具の達人

無尽の盾

魔法収束

2122

220

225

IB34

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

IB36

IB30

IB29

IB32

IB29

IB31

IB32

IB32

FC26

IB39

16 20 23 22

3 7 10 9

0

1 5 8 7

インペリアル

エターナルロード

-1

22

15

7

3

28ファイター

10 44 132 22 28 157

28/23 16 32 25 201

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

2

2

2

7

14

17

9

13

13

13

18

25

28

20

セーフティメット

石人の耳飾り

紅の眼鏡

水晶の首飾り

野武士の威風堂々たる炎武帝のマント

操りの腕輪

多機能真ブラックベルト

華美なる宝石飾り

フローティングスフィア大

雷鳥の羽衣

信念のリング

浄化の聖印

クリティカル、運命変転、痛恨撃、防御ファンブルで壊して無効にできる

敏捷-6、防護点+1

眠りをもたらす効果の生命・精神抵抗の失敗を成功へと変更する

毒、病気の抵抗に+1

毒病気呪いの抵抗に+4

1Hの道具を装備可能

雷属性ダメージ-3

場所によるＭＰ上昇が抑制される

取得エンジェルオーダーは鼓咆欄に書いてあります。
補助動作　エンハンサーもろもろとデーモンルーラーでアンチマジック付与、賦術は場合によりけり
　　　　
クイックローダーでバイクのトラドールに弾を込める可能性あり。バイクの命中でリープレンジショット撃って当たるなら、の話。
　　　　　庇うなどの宣言は忘れない事。
　　　　　魔法ダメージは最大で23弾く（デーモンルーラーのアンチマジックは一回で剥がれるのでそれ以外では-18）。
主動作　　最初のターンだけファストアクションでアマルテイアを召喚、その後ボム。後は基本ボム投擲を主軸に。
　　　　　場合によってはウォーターシェルを使用して魔法ダメージをさらに-5する可能性有り。
　　　　　バイクはプラズマガン使わないならトラドールで弾を撃つのみ。
最強　　　全員を庇うと言った上で天衣無縫。3Rの間、1Rに5回まで、自分と味方に飛んでくるあらゆる攻撃を跳ね返す。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

"無意無常"アッシュ・スノウ

エルフ語

巨人語

交易共通語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

バルカン語

バジリスク語

○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

アンチボディ

ストロングブラッド

ビートルスキン

メディテーション

リカバリィ

ケンタウロスレッグ

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

トロールバイタル

遠隔指示

騎獣強化

攻撃阻害

ＨＰ強化

人馬一体

特殊能力解放

限界駆動

ＨＰ超強化

探索指令

騎獣超強化

騎乗指揮

超過駆動

超攻撃阻害

特殊能力完全開放

バランス

超人馬一体

超越騎獣

バークメイル

クラッシュファング

パラライズミスト

ｳﾞｫｰパルウェポン

イニシアティブブースト

ビビッドリキッド

銀鋼装殻

気炎一来

奉輪鼓舞

護式金剛

抗魔装殻

六大厭離

気炎万生

宝輪萌蕾

護法普賢

六大照破

絶影空華

天輪開花

弘誓転心

葬槍駆天

天衣無縫

三千回帰

マント

ベルト

宝石飾り

ユリウスクラウゼ　友人

ミスティン　友人

バトエルデン　友人

ユリスカロア　友人

ジャリルデン　友人

トラト　友人

シェリオ　友人

アメリア　友人

専用化もろもろ

20

20

20

1000

800

500

2000

400

100

400

300

200

4240 10000

魔導バイク収納スフィア

ブリンクシェル

アタッチメントトラドール

マルチプルスラッシャー

イクシードバイク

マナカートリッジＸＸx3

ユリスカロアの壺

一角獣の角×５x5

10点消魔の守護石x3

20点消魔の守護石x2

5点消魔の守護石x3

3点月光の魔符x2

3点陽光の魔符x2

2点魔晶石x20

10点魔晶石x5

5点魔晶石x15

スカーレットポーションx3

アンチマジックポーションx3

熱狂の酒x3

トリートポーションx8

15点魔晶石x3

20点魔晶石x3

マテリアルカード赤ＳＳx2

赤Ｓx5

緑ＳＳx3

緑Ｓx5

魔香水x10

魔香草x4

冒険者セット

スカウト用ツール

保存食一週間分

0



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

"無意無常"アッシュ・スノウ
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