

キャラクター名
"無意無常"アッシュ・スノウ

プレイヤー名

種族	魔動天使	種族特徴	暗視、鋼鉄の翼、新たな契約の絆、造られし強さ		
生まれ	魔動天使	性別	女性	年齢	不明
冒險者Lv	17	経歴			
経験点	0				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	5	10		24	4	
	敏捷度	9	30	-6	42	7	
体 9	筋力	10	20		39	6	
	生命力	10	70		89	14	
心 9	知力	7	50		66	11	
	精神力	7	30		46	7	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	16	マギテック	17	デーモンルーラー	9		
グラップラー	3	スカウト	9				
シューター	1	レンジャー	9				
ソーサラー	2	セージ	12				
コンジャラー	2	エンハンサー	10				
プリースト/ルーフェリア	7	アルケミスト	6				
フェアリーテイマー	14	ライダー	17				

戦闘特技

タフネス	2122p	魔法誘導	IB32p		p
追加攻撃	220p	足さばき	IB29p		p
投げ攻撃	225p	防具習熟A/金属鎧	IB31p		p
ルーンマスター	IB34p	防具習熟S/金属鎧	IB32p		p
バトルマスター	3143p	防具の達人	IB32p		p
トレジャーハント	2120p	無尽の盾	FC26p		p
ファストアクション	2123p	魔法収束	IB39p		p
影走り	2120p			p	p
治癒適性	2122p			p	p
不屈	2123p			p	p
ポーションマスター	2123p			p	p
鋭い目	2120p			p	p
弱点看破	2121p			p	p
マナセーブ	2123p			p	p
マナ耐性	3144p			p	p
かばう	IB36p			p	p
鉄壁	IB30p			p	p
ガーディアン	IB29p			p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	16	20	23	22
グラップラー	3	7	10	9
フェンサー	0			
シューター	1	5	8	7

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 インペリアル	-1	15		
盾 エターナルロード				7
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3
回避技能 ファイター	合計値	22	28	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10m	44m	132m	2d+ 22	28	157	真語魔法	2	13	魔動機術	17	28
						操靈魔法	2	13	召異魔法	9	20
2d+	28/23	2d+ 16	2d+ 32	2d+ 25	201	深智魔法	2	13			
						神聖魔法	7	18			
						妖精魔法	14	25			

装備品		説明
頭	セーフティメット	クリティカル、運命変転、痛恨撃、防護アンブルで壊して無効にできる
耳	石人の耳飾り	敏捷-6、防護点+1
顔	紅の眼鏡	眠りをもたらす効果の生命・精神抵抗の失敗を成功へと変更する
首	水晶の首飾り	毒、病気の抵抗に+1
背中	野武士の威風たる紋章のアート	毒病気呪いの抵抗に+4
右手	操りの腕輪	1Hの道具を装備可能
腰	多機能真ブラックベルト	
足	華美なる宝石飾り	
	その他フローティングスフィア	

装備品		説明
雷鳥の羽衣		雷属性ダメージ-3
左手	信念のリング	净化の聖印
		場所によるMP上昇が抑制される

その他メモ	自動失敗チェック
取得エンジェルオーダーは鼓砲欄に書いてあります。	□□□□⑤
補助動作 エンハンサーもろもろとデーモンルーラーでアンチマジック付与、賦術は場合によりけり	□□□□⑩
クイックローダーでバイクのトラドールに弾を込める可能性あり。バイクの命中でリープレンジショット撃って当たるなら、の話。	□□□□⑯
庇うなどの宣言は忘れない事。	□□□□⑯
魔法ダメージは最大で23弾く（デーモンルーラーのアンチマジックは一回で剥がれるのでそれ以外では-18）。	□□□□⑯
最初のターンだけファストアクションでアマルティアを召喚、その後ボム。後は基本ボム投擲を主軸に。	□□□□⑯
場合によってはウォーターシエルを使用して魔法ダメージをさらに-5する可能性有り。	□□□□⑯
バイクはプラスマガン使わないならトラドールで弾を撃つのみ。	□□□□⑯
全員を庇うと言った上で天衣無縫。3Rの間、1Rに5回まで、自分と味方に飛んでくるあらゆる攻撃を跳ね返す。	□□□□⑯

キャラクター名："無意無常"アッシュ・スノウ プレイヤー名：

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		妖精語	○				
巨人語	○		グラスランナー語	○				
交易共通語	○	○	シャドウ語	○				
ドラゴン語	○		バルカン語	○				
ドレイク語	○		バジリスク語	○				
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○							
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

アンチボディ	探索指令	護式金剛
ストロングブラッド	騎獣超強化	抗魔装殻
ビートルスキン	騎乗指揮	六大厭離
メディテーション	超過駆動	気炎万生
リカバリィ	超攻撃阻害	宝輪萌薔
ケンタウロスレッグ	特殊能力完全開放	護法普賢
スフィンクスノレッジ	バランス	六大照破
ジャイアントアーム	超人馬一体	絶影空華
デーモンフィンガー	超越騎獣	天輪開花
トロールバイタル	パークメイル	弘誓転心
遠隔指示	クラッシュファング	葬槍驅天
騎獣強化	パラライズミスト	天衣無縫
攻撃阻害	ガーオバルウェポン	三千回帰
H P強化	イニシアティブブースト	
人馬一体	ビビッドリキッド	
特殊能力解放	銀鋼装殻	
限界駆動	気炎一來	
H P超強化	奉輪鼓舞	

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
マント	20	シェリオ 友人	400		
ベルト	20	アメリア 友人	300		
宝石飾り	20	専用化もろもろ	200		
ユリウスクラウゼ 友人	1000				
ミスティン 友人	800				
バトルデン 友人	500				
ユリスカロア 友人	2000				
ジャリルデン 友人	400				
トラト 友人	100				
名譽点 所持 4240 /合計 10000					

一般装備品	(消耗チェック)		
魔導バイク収納スフィア	○□□○□□□		○□□○□□□
プリンクシェル	○□□○□□□		○□□○□□□
アタッチメントトラドール	○□□○□□□		○□□○□□□
マルチプラスラッシャー	○□□○□□□		○□□○□□□
イクシードバイク	○□□○□□□		○□□○□□□
マナカートリッジX Xx3	○□□○□□□		○□□○□□□
ユリスカロアの壺	○□□○□□□		○□□○□□□
一角獣の角×5x5	○□□○□□□		○□□○□□□
10点消魔の守護石x3	○□□○□□□		○□□○□□□
20点消魔の守護石x2	○□□○□□□		○□□○□□□
5点消魔の守護石x3	○□□○□□□		○□□○□□□
3点月光の魔符x2	○□□○□□□		○□□○□□□
3点陽光の魔符x2	○□□○□□□		○□□○□□□
2点魔晶石x20	○□□○□□□		○□□○□□□
10点魔晶石x5	○□□○□□□		○□□○□□□
5点魔晶石x15	○□□○□□□		○□□○□□□
スカーレットポーションx3	○□□○□□□		○□□○□□□
アンチマジックポーションx3	○□□○□□□		○□□○□□□
熱狂の酒x3	○□□○□□□		○□□○□□□
トリートポーションx8	○□□○□□□		○□□○□□□
15点魔晶石x3	○□□○□□□		○□□○□□□
20点魔晶石x3	○□□○□□□		○□□○□□□
マテリアルカード赤S Sx2	○□□○□□□		○□□○□□□
赤Sx5	○□□○□□□		○□□○□□□
緑S Sx3	○□□○□□□		○□□○□□□
緑Sx5	○□□○□□□		○□□○□□□
魔香水x10	○□□○□□□		○□□○□□□
魔香草x4	○□□○□□□		○□□○□□□
冒險者セット	○□□○□□□		○□□○□□□
スカウト用ツール	○□□○□□□		○□□○□□□
保存食一週間分	○□□○□□□		○□□○□□□
	○□□○□□□	所持金	預金・借金
	○□□○□□□	0	G

キャラクター名
"無意無常"アッシュ・スノウ

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術